4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00022 quarta-feira, 15 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2011

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA torna público que irá realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial n° 011/2011, no dia 28 de junho de 2011,
às 09h30min horas, tendo por objetivo à aquisição de gêneros alimentícios,
destinados a merenda escolar, do Programa Brasil Alfabetizado. O Edital
está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av.
Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 tel. (73) 3549-2545 /
2547 / 2146 no horário das 07h00min as 12h00min horas, no valor de 50,00
(Cinquenta reais). João Costa Filho, Pregoeiro Municipal.

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
3E7142FFAF683A14AFFC4AE35BBB9A1B Página 4